
WYCHOWAWCY KLAS (ZASTĘPCY)                                              

W ROKU SZKOLNYM 2019/2020 

 

 

 

 

 

Klasa Wychowawca Zastępca Sala 

LICEUM 3-LETNIE (PO GIMNAZJUM) 

1A p. Golba Anna p. Chojnacka Bożena sala 46 

1B p. Janiszewska Marzena  p. Kwiatecka Marlena sala 49 

1C p. Piekarski Daniel p. Sabała Maria sala 23 

1D p. Sabała Maria  p. Piekarski Daniel sala 41 

1E p. Skóra Ewa p. Garczyńska Justyna techn. 

1K p. Strzelczak Grażyna  p. Strejmer Ewa sala 11 

2A p. Chojnacka Bożena p. Golba Anna sala 50 

2B p. Lipska Katarzyna  p. Szewczyk Jadwiga  sala 25 

2C p. Pich Joanna p. Tańczyński Robert  sala 42 

2D p. Kuchler Jolanta  p. Dąbrowski Sebastian sala 45 

3A p. Piekarski Daniel p. Lipska Katarzyna sala 23 

3B p. Felczak Mariola  p. Kuśmierski Andrzej sala 18 

3C p. Jopek Urszula  p. Kuchler Jolanta  sala 28 

3D p. Dąbrowski Sebastian p. Sadowska Marzena  sala 44 

LICEUM 4-LETNIE (PO SZKOLE PODSTAWOWEJ) 

1F p. Suchecka Ewa p. Zajączkowska Barbara sala 26 

1G p. Staszewska Małgorzata  p. Grzybowska-Rysz Anna sala 39 

1H p. Gałgowska Izabela  p. Gmitrzuk Paweł sala 35 

1I p. Kwiatecka Marlena p. Staszewska Małgorzata sala 18 

1J p. Ignasiak Sławomir  p. Dziubich Jarosław sala 24 

1L p. Fleks Teresa  p. Swoboda Jacek sala 15 

 

 

 

 

 

 

 



SPOTKANIA Z RODZICAMI (ZEBRANIA / DNI OTWARTE)  

W ROKU SZKOLNYM 2019/2020 

 

 

KLASA 1A   mgr Anna Golba    sala 46 

KLASA 1B   mgr Marzena Janiszewska   sala 49 

KLASA 1C   mgr Daniel Piekarski    sala 23 

KLASA 1D   mgr Maria Sabała     sala 41 

KLASA 1E   mgr Ewa Skóra     sala techn. 

KLASA 1F  mgr Ewa Suchecka     sala 26 

KLASA 1G  mgr Małgorzata Staszewska   sala 39  

KLASA 1H  mgr Izabela Gałgowska   sala 35 

KLASA 1I   mgr Marlena Kwiatecka   sala 18 

KLASA 1J  mgr Sławomir Ignasiak   sala 24 

KLASA 1K  mgr Grażyna Strzelczak   sala 43 

KLASA 1L  mgr Teresa Fleks    sala 15 

 

KLASA 2A  mgr Bożena Chojnacka  ` sala 50 

KLASA 2B  mgr Katarzyna Lipska   sala 25 

KLASA 2C  mgr Joanna Pich    sala 42 

KLASA 2D  mgr Jolanta Kuchler    sala 45 

 

KLASA 3A   mgr Daniel Piekarski    sala 23 

KLASA 3B  mgr Mariola Felczak    sala 18 

KLASA 3C  mgr Urszula Jopek    sala 28 

KLASA 3D  mgr Sebastian Dąbrowski   sala 44 

 


